
Zápis ze zasedání Školské rady ZŠ Brno, Bednářova 28 
13. února 2024 

 
Přítomni: 
 
Vlastimil Černý – ředitel školy, j.h. 
 
Renata Svobodová – zástupce ZŠ 
Dana Přepechalová – zástupce ZŠ 
 
Jakub Holas – zástupce ÚMČ 
 
Marika Klímová – zástupce rodičů 
Michal Churavý – zástupce rodičů 
 
Nepřítomni: 
Antonín Trčálek – zástupce ÚMČ 
Richard Vašíček – zástupce ÚMČ 
Eva Vojtěšková – zástupce ZŠ 
Kateřina Pavlíčková – zástupce rodičů 
 
  
1. Přivítání, prezence 
 
2. Rozpočet ZŠ – nedošlo ke snížení objemu finančních prostředků, 2 části rozpočtu – JM kraj + zřizovatel ZŠ  

 
3. Podněty ze strany rodičů 
 
• Komunikace s rodiči – stále chybí kontakty na zástupce tříd 
 
• Konkurz na nového ředitele ZŠ – volba člena konkurzní komise z řad rodičů – zvolen předseda ŠR  
       Michal Churavý 

 
• Předmětové soutěže – rodiče mají zájem o soutěže na 1. stupni ZŠ – zejména Klokan a matematické soutěže 

(zejména 4. a 5. třída) - podnět na zlepšení (body u přijímacích zkoušek) 
 
• Autobusové spojení – Modřice – Komárov – přeplněnost ranních spojů, vhodné by bylo přidání jednoho spoje – 

řešení ze strany ÚMČ 
 

• Rozšíření školní jídelny - dotaz na realizaci (v jaké je fázi) - dle zástupce ÚMČ je nutné zadat studii 
 

• Příjezdová cesta k jídelně a školní družině – v havarijním stavu, je nutné řešit co nejdříve – provedena obhlídka – 
pan Holas slíbil rychlé řešení (před zpracováním studie). 
 

 
 
4. Zástupci ÚMČ  

 
• Skatepark – oprava, během jara bude hotova 

 
• Elektro – oprava – plánováno na jaro 
 
• Hřiště – oprava vhodná během prázdnin 
 
• Bruslení – žáci ZŠ Bednářova nechodí na biotop, ale do Olympie – dle školy z důvodu nevyhovujících časů – děti 

chodí kolem 13. hodiny v rámci odpoledního vyučování 
 

 
 
Příští zasedání Školské rady ZŠ Brno, Bednářova 28 proběhne v úterý 14. května 2024 v 16 hod. 
 
 


